

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

I – IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente COOSEMCE COOPERATIVA DO SEMIARIDO CEARENSE		2. CNPJ 32.001.740/0001-39	
3. Endereço Rua Tabelião José Gama Filho, nº 900 - Centro -		5. Município Pacajus	
5. EMAIL coosemce@outlook.com		6. DDD/Fone (085) 99134-8135	
7. CEP 62.870-000			
8. Nº da DAP JURIDICA SDW3200174000011912180954	9. BANCO BANCO DO BRASILS/A.	10. AGENCIA 4554-3	11. Nº DA CONTA 26.178-6
12. Nº DE ASSOCIADOS 45		13. Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006	
14. Nº DE ASSOCIADOS COM DAP FISICA 45			
15. Nome do representante legal Carlos Alexandre Batista De Alencar		16. CPF 895.722.383-53	
17. DDD/Fone (085) 99134-8135			
18. Endereço Rua Sabino Moreira, nº 10, Centro - CEP: 62.875-000		19. Município Chorozinho	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade Prefeitura Municipal de Tururu		2. CNPJ 10.517.878/0001 - 52		3. Município TURURU	
4. Endereço: R PRACA DA MATRIZ, S/N , CENTRO, CEP.: 62.657-000		5. DDD/Fone			
6. Nome do representante e e-mail:		7. CPF			

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1 Unit	4.2 Total	
ABÓBORA CABOCLO - Abóbora de ia qualidade, tamanho médio 1 kg, aspecto sensorial em bom estado de conservação, não amassada, com, odor característico, livre de insetos, microrganismo, areia ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	KG	1.200	R\$6,70	R\$8.040,00	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
BANANA PRATA - Banana Prata in natura, NÃO AMASSADA, livre de insetos, microrganismo, areia ou outra impureza que venha a comprometer armazenamento e a saúde humana, sem utilização de métodos artificiais para indução do processo de maturação da banana.	KG	1.500	R\$6,24	R\$9.360,00	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
BATATA DOCE - Batata doce, branca ou roxa, P qualidade, tamanho médio, íntegra e fresca, cascã e livre de areia ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	KG	1.570	R\$4,68	R\$7.347,60	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.

[Handwritten signatures]



MACAXEIRA - Macaxeira, ia qualidade, tamanho médio, íntegra e fresca, casca sã e livre de areia ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	KG	1.570	R\$3,77	R\$5.918,90	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
MAMÃO FORMOSA - Mamão Formosa, NÃO AMASSADO, livre de insetos, Microrganismo, areia ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana	KG	1.500	R\$5,24	R\$7.860,00	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
PIMENTÃO VERDE - Pimentão Verde FRESCO, NÃO AMASSADO, aspecto sensorial em bom estado de conservação, livre de insetos, microrganismo areia ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	KG	580	R\$6,60	R\$3.828,00	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
TOMATE - Tomate FRESCO, NÃO AMASSADO, cor vermelha grauda, de polpa firme e intacta, aspecto sensorial em bom estado de conservação, livre de setos, microrganismo, sem lesões de origem física ou mecânica oriunda do manuseio ou transporte, sem qualquer impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana	KG	730	R\$6,79	R\$4.956,70	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
FILET - Filé de Tilápia congelado. Sendo tolerada a variação de até 8% no peso líquido do produto descongelado em relação peso congelado. Inspeccionado pelo ministério da agricultura (sif ou sie).	KG	2.160	R\$34,93	R\$75.448,80	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
FRANGO CAIPIRA - Frango congelado, eviscerado, sem adição de água, com aspecto próprio, não amolecido, não pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro característico, acondicionados em embalagem primária plástica contendo uma unidade de frango de 1kg, inviolada, com selo de inspeção (SIM), livre de insetos, microrganismos ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	KG	4.000	R\$24,79	R\$99.160,00	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
POLPA DE FRUTA - Polpa de Fruta congelada, SABORES: ACEROLA, CAJARANA, CAJU, GOIABA, LARANJEIRA somente polpa de fruta sem acréscimo de açúcar e outro aditivos químicos, 100% natural, EMBALAGEM DE 500g a 1000g, limpa, aspecto sensorial normal, livre de insetos, microrganismo ou outra impureza que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Constar a data de fabricação, prazo de validade de, no mínimo, 06 meses e nº do registro do MAPA.	KG	4.450	R\$11,00	R\$48.950,00	Será entregue conforme Art. 6º do Edital da Chamada Publica de Nº 001/2019.
VALOR TOTAL			R\$270.870,00		duzentos e setenta mil, oitocentos e setenta reais e dez centados

OBS.: PREÇO PUBLICADONO EDITAL Nº 001/2019(O MESMO QUE CONSTA NA CHAMADA PUBLICA)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de

Pacajus/CE - 14 de fevereiro de 2019


Carlos Alexandre Batista De Alencar
Presidente

FONE/EMAIL
osemce@outlook.com
085 99134-8135

COOSEMCE
CNP.J.: 32.001.740/0001-39
Carlos Alexandre Batista De Alencar
Presidente

